

KABANAH ApS

Hovedgaden 12, st
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2017

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KABANAH ApS
Hovedgaden 12, st
2970 Hørsholm

CVR-nr: 35659056
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea
Hovedgaden 20
2970 Hørsholm
DK Danmark

Ledelsesberetning

Som ledelse i Kabanah ApS aflægger vi herved ledelsesberetning for 2016.

Årsregnskabet udviser et overskud før skat, stort kr. 10419, efter skat. kr. 8135.

Selskabets formål er at drive cafe samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Der forventes også et positivt resultat i kommende regnskabsår.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning åbnet endnu en filial og afholdt de nødvendige udgifter i forbindelse dermed.

Selskabet har i øvrigt ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling.

Generalforsamlingen besluttede i sidste regnskabsår at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten hvorfor nærværende årsregnskab ikke er revideret.

Generalforsamlingen har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten og selskabets årsrapporter vil fremover ikke være revideret.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.362.352	1.510.773
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		7.488	9.958
Eksterne omkostninger		-700.890	-574.260
Bruttoresultat		1.668.950	946.471
Personaleomkostninger	1	-1.037.115	-491.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-83.818	-31.097
Andre driftsomkostninger		-535.692	-406.428
Resultat af ordinær primær drift		12.325	17.847
Øvrige finansielle omkostninger		-1.896	-3.217
Ordinært resultat før skat		10.429	14.630
Skat af årets resultat	3	-2.294	-3.733
Årets resultat		8.135	10.897
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.135	10.897
I alt		8.135	10.897

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.818	48.186
Indretning af lejede lokaler		185.164	159.901
Materielle anlægsaktiver i alt	4	268.982	208.087
Anlægsaktiver i alt		268.982	208.087
Råvarer og hjælpematerialer		19.901	12.413
Varebeholdninger i alt		19.901	12.413
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		16.733	17.477
Omsætningsaktiver i alt		36.634	29.890
Aktiver i alt		305.616	237.977

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.422
Andre reserver		11.319	
Overført resultat		8.135	10.897
Egenkapital i alt		70.454	62.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.468	57.401
Skyldig selskabsskat		2.294	3.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.400	114.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.162	175.658
Gældsforpligtelser i alt		235.162	175.658
Passiver i alt		305.616	237.977

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	427188	427188
atp	3787	7440
Feregodtgørelse, brutto		46649
Andre omkostninger til social sikring		9822
	1037115	491099

Løn og gager indeholder fra 2016 Løn og bruttoferiepenge.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Straksafskrivning (småanskaffelser)	38416	1285
Indretning af lejede lokaler	20572	17766
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24829	12046
	83818	31097

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	2294	3733
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2294	3733

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede Produktionsanlæg lokaler og maskiner	
	kr.	kr.
Kostpris primo	187285	61655
Tilgang	45825	75963
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	233110	137618
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-27384	-13469
Årets afskrivning	-20572	-24829
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-47956	-38298
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185154	99318